Προμήθεια μεταφορά και τοποθέτηση σε υδρογεώτρηση γαλβανισμένου χαλυβδοσωλήνα τυφλού  
εξωτερικής διαμέτρου 10 3/4'' και πάχους 5- 6  χιλ. Σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές που 
αναφέρονται στην ΚΥΑ  ΔΙΠΑΔ/β/606/12--11-02 ΦΕΚ 292/12-3-2003   
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ: μ.μ.  
ΕΥΡΩ: 105,00 (Εκατόν πέντε  Ευρώ)  

Αρθρο 8: ΥΔΡ7127-3  
Προμήθεια μεταφορά και τοποθέτηση σε υδρογεώτρηση γαλβανισμένου χαλυβδοσωλήνα φίλτρο 
εξωτερικής διαμέτρου 10 3/4'' και πάχους 5 -6 χιλ. Σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές που 
αναφέρονται στην ΚΥΑ   
ΔΙΠΑΔ/β/606/12--11-02 ΦΕΚ 292/12-3-2003   
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ: μ.μ.  
ΕΥΡΩ: 112,00 (Εκατόν δώδεκα  Ευρώ )  

Αρθρο 9: ΥΔΡ7128-3  
Προμήθεια μεταφορά και τοποθέτηση σε υδρογεώτρηση γαλβανισμένου φιλτροσωλήνα τ εξωτερικής 
διαμέτρου 8 5/8'' και πάχους 5- 6  χιλ. Σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές που αναφέρονται στην 
ΚΥΑ ΔΙΠΑΔ/β/606/12--11-02 ΦΕΚ 292/12-3-2003

[...]

Προμήθεια μεταφορά και τοποθέτηση σε υδρογεώτρηση περιφραγματικού χαλύβδινου σωλήνα  Φ 18" 
και πάχους 6 χιλ. . Σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές που αναφέρονται  στην ΚΥΑ 
ΔΙΠΑΔ/β/606/12--11-02 ΦΕΚ 292/12-3-2003   
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ: μ.μ.  
ΕΥΡΩ: 105,00 (Εκατό πέντε Ευρώ )  

Αρθρο 13: ΥΔΡ 7113-2  
Προμήθεια μεταφορά  και τοποθέτηση σε υδρογεώτρηση πιεζομετρικού σωλήνα Φ 1"  
υδρογεωτρήσεως . Σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές που αναφέρονται στην  ΚΥΑ 
ΔΙΠΑΔ/β/606/12--11-02 ΦΕΚ 292/12-3-2003   
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ:

[...]

Αρθρο 16: ΥΔΡ 7120-1  
Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση αντλητικού συγκροτήματος τύπου «υποβρυχίου»  
διαμέτρου 6'' 
Σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές που αναφέρονται στην ΚΥΑ  ΔΙΠΑΔ/β/606/12--11-02 ΦΕΚ 
292/12-3-2003   
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ: τεμ  

ΕΥΡΩ: 1.300,00 (Χίλια Τριακόσια Ευρώ)  

Αρθρο 17: ΥΔΡ 7120-2  
Εκφόρτωση και εγκατάσταση αντλητικού συγκροτήματος τύπου «υποβρυχίου»  
διαμέτρου 6'' 
Σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές που αναφέρονται στην ΚΥΑ  ΔΙΠΑΔ/β/606/12--11-02 ΦΕΚ 
292/12-3-2003   
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ: τεμ.  

ΕΥΡΩ: 1.300,00 (Χίλια Τριακόσια Ευρώ)  

Αρθρο 18: ΥΔΡ 7103-4  
Για µια ώρα αντλ/ση υδρογεώτρησης µε αντλ/κό συγκ/µα η υποβρύχιας αντλίας,  ανεξάρτητα από το 
βάθος τοποθέτησης συµπεριλαµβανοµένων  σταθµηµετρικών μετρήσεων .  
Σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές που αναφέρονται στην ΚΥΑ  ΔΙΠΑΔ/β/606/12--11-02 ΦΕΚ